
UCHWAŁA NR 2790/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 26 października 2016 r.  
 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane                   
przez  Szpital  Wojewódzki  w  Poznaniu  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu na dysponowanie                   
nieruchomością położoną w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków jako: obręb Golęcin, arkusz mapy nr 27, działki: nr 1/6 o pow.                
7,5870 ha, nr 2/17 o pow. 2,4248 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1P/00302755/8, 
stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na cele 
budowlane związane z termomodernizacją budynków szpitalnych. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2790/2016 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 26 października 2016 r.  

 
 
 
 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, szczegółowo określona 
w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                     
w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 Szpital Wojewódzki w Poznaniu zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie  projektu 
pn. Kompleksowa termomodernizacja budynków Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu                  
ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020                  
w ramach działania 3.2.3 Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym                      
i mieszkaniowym w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego              
Obszaru Funkcjonalnego Poznania oraz wystąpić o wydanie pozwolenia na budowę                  
dla ww. projektu.  
 W związku z powyższym Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu zwrócił się                
z wnioskiem o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Poznaniu, 
przy ul. Juraszów 7/19, z przeznaczeniem na cele budowlane, tj.: planowaną 
termomodernizację budynków szpitalnych. 
  Przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca                  
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.  
 
  
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


